
 

1 
 

MULO č. j. 1039/2018 

Zadavatel Město Loštice vyhlašuje výzvu na veřejnou zakázku 

malého rozsahu v tomto znění: 
 

VÝZVA 
K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM 

Výběrové řízení na dodávku sekacího traktoru   
(nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.) 

 

Zadavatel:        Město Loštice IČ: 00302945 

      zastoupený Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou města 

kontakt:                   e-mail:  starostka@mu-lostice.cz 

sídlo:                        Náměstí Míru 66/1, 789 83 Loštice 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: do 400.000,00 Kč bez DPH 

Vyzýváme Vás tímto k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na „Dodávku 

sekacího traktoru“ 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

Otevřené výběrové řízení na „Dodávku sekacího traktoru“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. Výběrového řízení se může zúčastnit jakýkoliv uchazeč, který splní 
zadavatelem stanovené podmínky. 

Dodávka obsahuje sekací traktor s touto charakteristikou:  

Motor  3- válcový kapalinou chlazený diesel  

Výkon  23  HP (17 kW) 

Převodovka  hydrostatická ¨ 
Objem palivové nádrže nad 20 litrů 
Tempomat    
Uzávěra diferenciálu    
Řízení hydrostatické 
Poloměr otáčení (vnitřní obrysový) do 1,7m   
Žací ústrojí  Svařené, ocel, mezinápravové  
Záběr  1220 mm 
Počet nožů  2  
Pohon žacího ustrojí převod čelními ozubenými koly 
Brzdy – kotoučové v olejové lázni 
Zdvih žacího ústrojí  hydraulický  
Rozsah výšky sečení   25 - 100 mm  
Objem koše minimálně 640 l 
Vyprazdňování koše ve výšce min. 1930 mm 
Možná demontáž koše  
Zvuková signalizace naplnění koše   
Záruka min. 2 roky 



 

2 
 

2. Místo a doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

2.1. Místem plnění je Město Loštice, Náměstí Míru 66/1, 789 83 Loštice 

2.2. Platnost nabídky 3 měsíce, po dohodě může být prodlouženo. 

3. Požadavky na způsob zpracování cenové nabídky 

Nabídka bude zpracována písemnou formou v jazyce českém. 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách jako cena celkem a to v členění - cena bez DPH, 

samostatně DPH, a celková cena včetně DPH.   

Nabídková cena bude stanovena jako pevná a nepřekročitelná po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel neposkytuje zálohovou platbu. 

S uchazečem, jehož nabídka bude vybrána na základě uvedeného kritéria jako nejvhodnější, bude po 

vzájemném odsouhlasení uzavřena smlouva. 

4. Splnění kvalifikace uchazeče: 

• Technické kvalifikační předpoklady formou seznamu alespoň jedné realizované dodávky 

obdobné zahradní techniky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §38 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách v posledních 3 letech 

 Zadavatel postupuje při dodržení kvalifikačních předpokladů jednotlivých uchazečů 

přiměřeně podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

5. Kritérium hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky bude celková nejnižší nabídková cena bez 

DPH. 

Dalším kritériem je vzdálenost servisního střediska. 

 

6. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu: 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 Odmítnout všechny předložené nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu 

 náklady na účast v soutěži a zpracování nabídky nebudou uchazečům hrazeny 

Zadavatel vyrozumí uchazeče o výsledku hodnocení (prostřednictvím ISDS, nebo e-mailem 

podatelna@mu-lostice.cz). Tato výzva je zároveň i zadávací dokumentací. 

7. Termín a místo pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídek je nejpozději dne 25. 05. 2018 do 12.00 hodin. 

Nabídky se podávají osobně nebo poštou na adresu: Město Loštice, Náměstí Míru 66/1, 789 83  

Loštice nebo emailem na adresu podatelna@mu-lostice.cz, nebo prostřednictvím IS DS wneb267. 

 

mailto:podatelna@mu-lostice.cz


 

3 
 

8. Kontaktní osoba 

Bc. Šárka Havelková Seifertová, starostkou města, tel.: +420 603 560 816 

starostka@mu-lostice.cz 

Bc. Jaroslav Erlec, vedoucí technické správy města tel: +420 737 962 245  

erlec@mu-lostice.cz 

 

V Lošticích dne 17. 5. 2018 

 

        ………………………………………………. 

        Bc. Šárka Havelková Seifertová 

starostka 

         

 

 

 

 

mailto:starostka@mu-lostice.cz
tel:+420
mailto:erlec@mu-lostice.cz

		2018-05-17T12:09:35+0000
	Not specified




